
   

Damen

1 4 327562 Zurfluh, Christine 1993 Isenthal 32.84 33.07 33.57 1:05.91
2 2 311683 Mooser, Saskia 1991 Edelweiss Jaun 33.05 33.50 34.00 1:06.55
3 5 314025 Altherr, Daniela 1993 Urnäsch 33.83 34.06 33.92 1:07.75
4 10 196304 Stucki, Sarah 1984 Edelweiss Bürglen 33.68 34.22 34.13 1:07.81
5 6 327277 Pisani, Sofia 1994 Rigi Hochfluh Gersau DNF 33.72 34.23 1:07.95
6 13 357911 Häfliger, Michaela 1994 Werthenstein 34.16 33.98 34.80 1:08.14
7 8 340793 Zurfluh, Antonia 1995 Isenthal 34.07 41.26 34.29 1:08.36
8 14 286629 Zurfluh, Marianne 1988 Isenthal 33.88 34.72 DNS 1:08.60
9 12 329638 Stössel, Aline 1997 Faulensee 34.17 34.59 35.67 1:08.76

10 15 318158 Kempf, Seraina 1997 Horw 35.07 34.96 35.44 1:10.03
11 11 357416 Shibli, Mirjam 1996 Eggiwil 35.62 35.57 35.48 1:11.05
12 7 294924 Gugger, Nicole 1995 Ahorn Eriswil 35.53 35.60 35.99 1:11.13
13 1 32864 Hofer, Lea 1997 Ahorn Eriswil 36.83 37.02 36.85 1:13.68

   

   

22.03.2014

2. Amateur-Schweizermeisterschaft

Riesenslalom

Rangliste   

Jury Technische Daten
TD Swiss Ski Markus Rüegg          IR Ost Wettkampfnummer   1061
Wettkampfleiter Rudi Hermann         OSSV Start   1850 m
Coach Peter Bloch               Swiss-Ski Ziel   1700 m

Höhenunterschied   150 m
Kurssetzer Alex Moser
Vorfahrer A -   Tobias Grünenfelder B -   Hansruedi Früh Wetter      Föhn

C -   Urs Lehmann       Temperatur      5 °C
Tore / Richtungsänd. 22/21       Piste      Sulzig
Startzeiten 10h.00   /  TBA

Rang Stn Code Name, Vorname JG Klub Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Gesamt
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Damen

14 3 64098 Kohli-Zweifel, Frieda 1943 Blumenstein 44.11 44.90 45.05 1:29.01

Herren

1 31 314141 Bischof, Dominik 1994 Grub-Eggersriet 31.36 31.24 31.50 1:02.60
2 29 179878 Briker, Stefan 1983 Edelweiss Bürglen 31.07 31.61 31.72 1:02.68
3 22 299832 Schneeberger, Stefan 1991 Eggiwil 31.56 31.37 31.34 1:02.71
4 54 197672 Matitz, Sandro 1987 Oberegg 31.37 32.16 31.90 1:03.27
5 28 353111 Looser, Ruedi 1984 Speer Ebnat-Kappel 31.89 31.82 32.41 1:03.71
6 24 333869 Bissig, Thomas 1994 Isenthal 32.37 31.94 32.02 1:03.96
7 45 199192 Oesch, Mike 1989 Bärgchutze DNF 32.02 31.96 1:03.98
7 25 207359 Jnglin, Werner 1985 Rothenthurm 36.25 31.98 32.00 1:03.98
9 36 293134 Studer, Marco 1992 Hausen am Albis 32.36 31.80 32.19 1:03.99

10 27 157578 Infanger, Thomas 1981 Edelweiss Bürglen 32.02 32.04 32.23 1:04.06
11 34 225539 Arnold, Rene 1987 Edelweiss Bürglen 33.08 31.89 32.34 1:04.23
12 37 313915 Schuler, Pascal 1996 Spiringen 32.53 32.40 31.96 1:04.36
13 33 286683 Gisler, David 1988 Edelweiss Bürglen 33.30 32.01 32.38 1:04.39
14 35 287403 Gerig, Lukas 1990 Gotthard-Andermatt 33.32 32.01 32.57 1:04.58
15 30 278402 Gerig, Fabian 1989 Gotthard-Andermatt 32.27 32.37 32.51 1:04.64
16 26 327593 Käch, Matheo 1993 Hasle 32.24 32.49 32.87 1:04.73
17 42 296935 Herger, Ruedi 1987 Spiringen 32.61 32.34 32.40 1:04.74
18 41 202197 Schilter, Josef 1982 Stoos 32.28 32.85 32.53 1:04.81
19 23 81633 Michel, Christian 1977 RG Werdenberg 32.73 32.27 32.63 1:04.90
20 39 70230 Lüönd, Egon 1980 Hochstuckli Sattel 32.34 32.68 32.86 1:05.02
21 38 313288 Ott, Jonas 1995 Hochstuckli Sattel DNF 32.61 32.43 1:05.04
22 40 196565 Portmann, Stefan 1984 Escholzmatt 32.30 32.86 33.18 1:05.16
23 50 324185 Tischhauser, Tobias 1997 RG Werdenberg 33.01 32.62 32.92 1:05.54
24 21 86074 Büeler, Bruno 1977 Spiringen 32.56 33.19 33.52 1:05.75
25 44 98988 Lienert, Thomas 1971 GSC Linth 32.87 32.89 33.41 1:05.76
26 49 225716 Imhof, Lothar 1987 Spiringen 33.02 33.30 32.93 1:05.95
27 48 328647 Michel, Fabian 1994 Ahorn Eriswil 32.94 33.42 33.13 1:06.07
28 55 340896 Eggenberger, Jan 1997 RG Werdenberg 32.82 33.28 34.96 1:06.10
29 56 328566 Edalini, Rico 1996 Mürren 33.17 32.94 33.19 1:06.11
30 57 341063 Gisler, Ueli 1997 Spiringen 33.66 33.23 33.08 1:06.31
31 46 203408 Schmid, Kurt 1968 Malters 33.00 33.43 34.71 1:06.43
32 52 29743 Nef, Roland 1966 Bühler AR 33.50 33.36 33.28 1:06.64
33 43 77028 Arnold, Reto 1965 Edelweiss Bürglen 33.55 33.31 33.72 1:06.86
34 59 340222 Abegg, Alex 1997 Rothenthurm 33.63 33.75 33.28 1:06.91
35 32 328764 Achermann, Zachäus 1995 Stoos 33.57 33.72 33.59 1:07.16
36 51 29760 Mätzler, Pascal 1977 Oberegg 33.60 33.73 34.07 1:07.33
37 60 209247 Mathis, Michael 1981 Malters 33.68 34.13 33.81 1:07.49
38 68 222810 Koch, Patrik 1982 Romoos 34.15 34.52 33.55 1:07.70
39 61 338315 Cadei, Mathieu 1996 Montreux-Glion-Caux 33.98 33.99 33.89 1:07.87
40 47 341654 Ledermann, Mike 1995 Eggiwil 34.00 34.62 DNS 1:08.62
41 63 357414 Ledermann, Janik 1997 Eggiwil 34.53 34.75 34.47 1:09.00
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Herren

42 64 340542 Bossi, Denis 1997 La Berra 34.37 34.68 34.85 1:09.05
43 53 331675 Imhof, Jan Patrick 1983 RG Zürcher Oberland 35.41 35.24 35.58 1:10.65
44 67 357415 Stettler, Rico 1996 Eggiwil 36.20 35.67 35.58 1:11.25
45 65 330802 Wittwer, Tobias 1995 Schangnau 35.98 35.73 35.93 1:11.66
46 66 445382 Albers, Olmar 1963 Egg 37.85 38.10 37.69 1:15.54
47 69 170119 Huber, Uwe 1957 Attinghausen 39.79 41.48 41.13 1:20.92

Nicht am Start

1 9 314026 Menet, Stefanie 1993 Urnäsch    
2 58 304556 Kälin, Ronny 1992 Einsiedeln    
3 62 334825 Kälin, Thomas 1995 Einsiedeln    
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Damen

1 4 327562 Zurfluh, Christine 1993 Isenthal 32.84 33.07 1:05.91 0.00

2 2 311683 Mooser, Saskia 1991 Edelweiss Jaun 33.05 33.50 1:06.55 8.64

3 5 314025 Altherr, Daniela 1993 Urnäsch 33.83 34.06 1:07.89 26.74

4 10 196304 Stucki, Sarah 1984 Edelweiss Bürglen 33.68 34.22 1:07.90 26.87

5 13 357911 Häfliger, Michaela 1994 Werthenstein 34.16 33.98 1:08.14 30.11

6 14 286629 Zurfluh, Marianne 1988 Isenthal 33.88 34.72 1:08.60 36.32

7 12 329638 Stössel, Aline 1997 Faulensee 34.17 34.59 1:08.76 38.48

8 15 318158 Kempf, Seraina 1997 Horw 35.07 34.96 1:10.03 55.63

9 7 294924 Gugger, Nicole 1995 Ahorn Eriswil 35.53 35.60 1:11.13 70.49

10 11 357416 Shibli, Mirjam 1996 Eggiwil 35.62 35.57 1:11.19 71.30

11 1 32864 Hofer, Lea 1997 Ahorn Eriswil 36.83 37.02 1:13.85 107.22

12 8 340793 Zurfluh, Antonia 1995 Isenthal 34.07 41.26 1:15.33 127.20

13 3 64098 Kohli-Zweifel, Frieda 1943 Blumenstein 44.11 44.90 1:29.01 311.93

   

   

22.03.2014

2. Amateur-Schweizermeisterschaft

Riesenslalom

Rangliste Punkterennen

Jury Technische Daten
TD Swiss Ski Markus Rüegg          IR Ost Wettkampfnummer   1061
Wettkampfleiter Rudi Hermann         OSSV Start   1850 m
Coach Peter Bloch               Swiss-Ski Ziel   1700 m

Höhenunterschied   150 m
Kurssetzer Alex Moser
Vorfahrer A -   Tobias Grünenfelder B -   Hansruedi Früh Wetter      Föhn

C -   Urs Lehmann       Temperatur      5 °C
Tore / Richtungsänd. 22/21       Piste      Sulzig
Startzeiten 10h.00   /  TBA
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Herren

1 31 314141 Bischof, Dominik 1994 Grub-Eggersriet 31.36 31.24 1:02.60 0.00

2 29 179878 Briker, Stefan 1983 Edelweiss Bürglen 31.07 31.61 1:02.68 1.14

3 22 299832 Schneeberger, Stefan 1991 Eggiwil 31.56 31.37 1:02.93 4.69

4 54 197672 Matitz, Sandro 1987 Oberegg 31.37 32.16 1:03.53 13.22

5 28 353111 Looser, Ruedi 1984 Speer Ebnat-Kappel 31.89 31.82 1:03.71 15.78

6 27 157578 Infanger, Thomas 1981 Edelweiss Bürglen 32.02 32.04 1:04.06 20.76

7 36 293134 Studer, Marco 1992 Hausen am Albis 32.36 31.80 1:04.16 22.18

8 24 333869 Bissig, Thomas 1994 Isenthal 32.37 31.94 1:04.31 24.31

9 30 278402 Gerig, Fabian 1989 Gotthard-Andermatt 32.27 32.37 1:04.64 29.00

10 26 327593 Käch, Matheo 1993 Hasle 32.24 32.49 1:04.73 30.28

11 37 313915 Schuler, Pascal 1996 Spiringen 32.53 32.40 1:04.93 33.13

12 42 296935 Herger, Ruedi 1987 Spiringen 32.61 32.34 1:04.95 33.41

13 34 225539 Arnold, Rene 1987 Edelweiss Bürglen 33.08 31.89 1:04.97 33.69

14 23 81633 Michel, Christian 1977 RG Werdenberg 32.73 32.27 1:05.00 34.12

15 39 70230 Lüönd, Egon 1980 Hochstuckli Sattel 32.34 32.68 1:05.02 34.41

16 41 202197 Schilter, Josef 1982 Stoos 32.28 32.85 1:05.13 35.97

17 40 196565 Portmann, Stefan 1984 Escholzmatt 32.30 32.86 1:05.16 36.40

18 33 286683 Gisler, David 1988 Edelweiss Bürglen 33.30 32.01 1:05.31 38.53

19 35 287403 Gerig, Lukas 1990 Gotthard-Andermatt 33.32 32.01 1:05.33 38.81

20 50 324185 Tischhauser, Tobias 1997 RG Werdenberg 33.01 32.62 1:05.63 43.08

21 21 86074 Büeler, Bruno 1977 Spiringen 32.56 33.19 1:05.75 44.78

22 44 98988 Lienert, Thomas 1971 GSC Linth 32.87 32.89 1:05.76 44.93

23 55 340896 Eggenberger, Jan 1997 RG Werdenberg 32.82 33.28 1:06.10 49.76

24 56 328566 Edalini, Rico 1996 Mürren 33.17 32.94 1:06.11 49.90

25 49 225716 Imhof, Lothar 1987 Spiringen 33.02 33.30 1:06.32 52.89

26 48 328647 Michel, Fabian 1994 Ahorn Eriswil 32.94 33.42 1:06.36 53.46

27 46 203408 Schmid, Kurt 1968 Malters 33.00 33.43 1:06.43 54.45

28 52 29743 Nef, Roland 1966 Bühler AR 33.50 33.36 1:06.86 60.57

28 43 77028 Arnold, Reto 1965 Edelweiss Bürglen 33.55 33.31 1:06.86 60.57

30 57 341063 Gisler, Ueli 1997 Spiringen 33.66 33.23 1:06.89 60.99

31 32 328764 Achermann, Zachäus 1995 Stoos 33.57 33.72 1:07.29 66.68

32 51 29760 Mätzler, Pascal 1977 Oberegg 33.60 33.73 1:07.33 67.25

33 59 340222 Abegg, Alex 1997 Rothenthurm 33.63 33.75 1:07.38 67.96

34 60 209247 Mathis, Michael 1981 Malters 33.68 34.13 1:07.81 74.07

35 61 338315 Cadei, Mathieu 1996 Montreux-Glion-Caux 33.98 33.99 1:07.97 76.35

36 25 207359 Jnglin, Werner 1985 Rothenthurm 36.25 31.98 1:08.23 80.04

37 47 341654 Ledermann, Mike 1995 Eggiwil 34.00 34.62 1:08.62 85.59

38 68 222810 Koch, Patrik 1982 Romoos 34.15 34.52 1:08.67 86.30

39 64 340542 Bossi, Denis 1997 La Berra 34.37 34.68 1:09.05 91.70

40 63 357414 Ledermann, Janik 1997 Eggiwil 34.53 34.75 1:09.28 94.97

41 53 331675 Imhof, Jan Patrick 1983 RG Zürcher Oberland 35.41 35.24 1:10.65 114.45

42 65 330802 Wittwer, Tobias 1995 Schangnau 35.98 35.73 1:11.71 129.52

43 67 357415 Stettler, Rico 1996 Eggiwil 36.20 35.67 1:11.87 131.79

44 66 445382 Albers, Olmar 1963 Egg 37.85 38.10 1:15.95 189.80

45 69 170119 Huber, Uwe 1957 Attinghausen 39.79 41.48 1:21.27 265.44
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Nicht am Start, Lauf 1

1 9 314026 Menet, Stefanie 1993 Urnäsch             

2 58 304556 Kälin, Ronny 1992 Einsiedeln             

3 62 334825 Kälin, Thomas 1995 Einsiedeln             

Nicht im Ziel, Lauf 1

1 6 327277 Pisani, Sofia 1994 Rigi Hochfluh Gersau             

2 38 313288 Ott, Jonas 1995 Hochstuckli Sattel             

3 45 199192 Oesch, Mike 1989 Bärgchutze             

Statistik    1061

Gewerte     58
Nicht am Start (DNS)    3
Nicht im Ziel (DNF)    3
Disqualifiziert (DSQ)    0   
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Zuschlagsberechnung Alpin
Calculation de la pénalité alpin

 Komm ission für Wettkampforganisation - Comm ission pour l'organisation de concours FORM 5

Veranstaltung  /   Manifestation
2. Amateur-Schweizermeisterschaft

Wettkampf-Nr /   No de compétition
     1061

Disziplin /    Discipline
Slalom géant

Datum /   Date
22.03.2014

Organisator /   Organisateur TD   DT SwissSki   
Markus Rüegg          IR Ost

Damen /   Dames

P-Nr Name, Vorname, C lub
Nom, prénom, club

Swiss-Ski
Punkte
Points   

1. 327562 Zurfluh Christine (3.16)
2. 311683 Mooser Saskia 13.67
3. 314025 Altherr Daniela 31.78
4. 196304 Stucki Sarah 4.88
5. 357911 Häfliger Michaela (36.91)

Total 50.33
: 3.75

Zuschlag /   pénalité 13.42

Herren /   Messieurs

P-Nr Name, Vorname, C lub
Nom, prénom, club

Swiss-Ski
Punkte
Points   

1. 314141 Bischof Dominik 11.51
2. 179878 Briker Stefan 3.30
3. 299832 Schneeberger Stefan (0.77)
4. 197672 Matitz Sandro (49.19)
5. 353111 Looser Ruedi 6.72
6. 157578 Infanger Thomas 3.73
7. 293134 Studer Marco 17.01
8. 333869 Bissig Thomas 5.69
9. 278402 Gerig Fabian 9.15

10. 327593 Käch Matheo 14.75
Total 71.86

: 10.00
Zuschlag /   pénalité 7.19

Es werden berücksichtigt:

- Die 10 zeitschnellsten, lizenzierten Herren
(Damen 5) des betreffenden Wettkampfes.

- Diesen Wettkämpfern werden die gültigen
Swiss-Ski Punkte herausgesucht.
Anschliessend sind die besten und
schlechtesten Punkte (Extremwerte) zu
streichen.

- Die übriggebliebenen 8 Werte (Damen 3)
werden zusammengezählt und das Total
durch 10 (Damen 3.75) geteilt.

- Wettkämpfer/Innen die keine gültigen
Swiss-Ski Punkte besitzen, oder deren
gültigen Punkte über 120 betragen, erhalten
für die Zuschlagsberechnung einen Normwert
von 120 Punkten.

La pénalité est calculée selon la méthode suivante
:
- Les 10 messieurs licenciés les mieux classés

(dames 5) dans la compétition respective.
- On recherche les points Swiss-Ski valables

pour ces compétiteurs. Ensuite, on biffe les
meilleurs et les plus mauvais points (valeurs
extrêmes).

- Les 8 valeurs restantes (dames 3) sont
additionnées et la somme obtenue est divisée
par 10 (dames 3.75).

 Les compétiteurs et compétitrices qui ne
possèdent pas de points Swiss-Ski valables ou
dont les points en vigueur sont supérieurs à
120 se voient attribuer la valeur de 120 points
pour le calcul de la pénalité.   

 Pour les compétitions OJ, voir règlement des
points apin, art. 3.5.1

Datum /   date : Der TD Swiss Ski /   Le DT Swiss-Ski

22.03.2014         
     


